

KR Udvikling IVS

Vester Uthvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 38 25 02 13

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/07 2019

Klaus Rønslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	7
Balance pr. 31. marts 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR Udvikling IVS
Vester Uthvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 25 02 13
Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Stiftet: 12. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Rønslev, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og at eje kapitalandele i andre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 140.986, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 318.679.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret ved fremtidig indtjening fra det underliggende selskab Base Udvikling A/S som er en langsigtet investering.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016/18</u> kr.
Bruttotab		(4.476)	(10.100)
Finansielle omkostninger	1	<u>(136.510)</u>	<u>(173.593)</u>
Resultat før skat		(140.986)	(183.693)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(140.986)	(183.693)
Overført resultat		<u>(140.986)</u>	<u>(183.693)</u>
		(140.986)	(183.693)

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>6.317</u>	<u>900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.317</u>	<u>900</u>
Aktiver i alt		<u>5.006.317</u>	<u>4.000.900</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.000	6.000
Overført resultat		(324.679)	(183.693)
Egenkapital	3	<u>(318.679)</u>	<u>(177.693)</u>
Anden gæld		5.309.996	4.173.593
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.309.996</u>	<u>4.173.593</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.324.996</u>	<u>4.178.593</u>
Passiver i alt		<u>5.006.317</u>	<u>4.000.900</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	6.000	(183.693)	(177.693)
Årets resultat	0	(140.986)	(140.986)
Egenkapital 31. marts 2019	6.000	(324.679)	(318.679)

Noter til årsrapporten

	2018/19	2016/18
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.510	173.593
	136.510	173.593
	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	4.000.000
Kostpris 31. marts 2019	5.000.000	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	5.000.000	4.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BASE UDVIKLING A/S	Horsens	20 %	13.957.372	1.851.916
K2 Invest ApS	Horsens	45 %	(32.926)	(75.374)
			13.924.446	1.776.542

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Virksomhedskapital 1. april 2018	kr. 6.000	kr. 6.000
Virksomhedskapital	6.000	6.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KR Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene er pantsat til fordel for Dansk Boligbyg Holding A/S til sikkerhed for et i forbindelse med erhvervelsen af kapitalandelene optaget lån.